

**Årsredovisning**  
för  
**W.A Apparel AB**  
559288-0461

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Waqas Ali, Styrelseledamot  
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för W.A Apparel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av alla typer av kläder såsom träningskläder, fritidskläder, modekläder, läder och gymtillbehör. Varorna med hög kvalitet tillverkats i en fabrik i Pakistan. Företaget har sitt säte i Vallentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under de senaste åren jobbat med att få upp hemsida och få igång försäljningsverksamheten. Verksamheten har sakta kommit igång och försäljningen ökar. Bolaget har under 2024 ökat intäkterna och täckt förlusterna för detta verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	539	14	60
Resultat efter finansiella poster	-259	-130	3
Soliditet (%)	-89,8	9,5	38,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	121 837	-129 680	17 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-129 680	129 680	0
Årets resultat			-258 819	-258 819
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 843</b>	<b>-258 819</b>	<b>-241 662</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (120 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 844
årets förlust	-258 819
	<b>-266 663</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-266 663
	<b>-266 663</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		538 739	13 606
Övriga rörelseintäkter		3 538	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>542 277</b>	<b>13 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-311 564	-67 088
Övriga externa kostnader		-319 136	-75 465
Personalkostnader	2	-138 515	0
Övriga rörelsekostnader		-9 055	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-778 270</b>	<b>-142 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-235 993</b>	<b>-128 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 501	-733
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 826</b>	<b>-733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-258 819</b>	<b>-129 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-258 819</b>	<b>-129 680</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-258 819</b>	<b>-129 680</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>	3		
Färdiga varor och handelsvaror		202 454	131 264
<b>Summa varulager</b>		<b>202 454</b>	<b>131 264</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		937	26 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>937</b>	<b>26 095</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 807	23 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 807</b>	<b>23 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 198</b>	<b>180 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>269 198</b>	<b>180 753</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 844	121 837
Årets resultat		-258 819	-129 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-266 663</b>	<b>-7 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-241 663</b>	<b>17 157</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		249 500	0
Övriga skulder		75 437	71 289
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>324 937</b>	<b>71 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		108 712	86 428
Skatteskulder		0	879
Övriga skulder		38 011	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 201	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 924</b>	<b>92 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>269 198</b>	<b>180 753</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Intäkterna har ökat kraftigt under 2024 och täcker därmed detta förlustår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Lager av färdiga varor	202 454	131 264
	<b>202 454</b>	<b>131 264</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	-75 437	-71 289
	<b>-75 437</b>	<b>-71 289</b>

Vallentuna 2024-06-28

*Waqas Ali*  
Waqas Ali  
Verkställande direktör